به گزارش ایســنا، دیوید اوئن، وزیر امورخارجه بریتانیا در سال های
۱۹۷۷ تا ۱۹۷۹ در آســتانه ســالگرد کودتای ۲۸ مرداد در گفت وگو با روزنامه
گاردین خاطرنشــان کرد که لندن پس از گذشــت ۷۰ سال سرانجام باید برای
اعتبارش نقش خــود را در این کودتا در ایران که بــه برکناری محمد مصدق،
نخســت وزیر منتخب ایران در سال ۱۹۵۳ میلادی )۱۳۳۲ شمسی( منجر شد،
به طور رســمی بپذیرد. به نوشــته گاردین، ایالات متحده ۱۰ سال پیش به طور
رسمی به نقش خود در این کودتا اعتراف و حجم زیادی از اسناد اطلاعاتی را از
حالت طبقه بندی خارج کرد که مشــخص کرد برکناری محمد مصدق، نخست
وزیر منتخب در ۷۰ ســال پیش، یک تلاش مشترک از سوی سیا و ام آی ۶ بود
اما موضع رسمی دولت بریتانیا همچنان امتناع از اظهار نظر در مورد یک موضوع